
RM.0050.3.2022
ZARZĄDZENIE NR 354/22

BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ
z dnia 17 stycznia  2022 r.

w sprawie zatwierdzenia Planu działalności Urzędu Miejskiego w Czarnej Białostockiej oraz
Planu kontroli w Urzędzie Miejskim oraz w jednostkach organizacyjnych

 na rok 2022

Na podstawie art. 68 oraz art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia
2009r.  (Dz.U  z  2021  poz.  305  z  późn.zm.)  oraz  Zarządzenia  Nr  1/22  Burmistrza  Czarnej
Białostockiej z dnia 4 stycznia 2022r. w sprawie kontroli zarządczej w Gminie Czarna Białostocka
zarządzam, co następuje: 

§  1.  Ustala  się  Plan  działalności  Urzędu  Miejskiego  w  Czarnej  Białostockiej  na  rok  2022  
w brzmieniu stanowiącym Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Ustala się Plan kontroli w Urzędzie Miejskim w Czarnej Białostockiej oraz w jednostkach
organizacyjnych na rok 2022 stanowiący Załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia,  obejmuje
podstawowy zakres kontroli, który może ulec zmianie w zależności od potrzeb.

§ 3. Kontrole doraźne przeprowadza się poza Planem kontroli na polecenie Burmistrza Czarnej
Białostockiej.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza. 

§ 5.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                           Burmistrz

                                                           Jacek Chrulski



Załącznik nr 1 
do Regulaminu Kontroli Zarządczej

w Gminie Czarna Białostocka

Plan działalności Urzędu Miejskiego w Czarnej Białostockiej na rok 2022

Lp. Cel
Najważniejsze zadania służące

realizacji celu

Mierniki określające stopień realizacji celów
Jednostki,
komórki

organizacyjne 
lub osoby

odpowiedzialne za
realizację zadania

Zasoby przeznaczone
do realizacji zadań

Nazwa

Planowana
wartość do
osiągnięcia
na koniec

roku,
którego

dotyczy plan

1.

Podniesienie atrakcyjności 
infrastruktury  sportowej 
oraz jakości usług na rzecz 
dzieci w wieku szkolnym 
Gminy Czarna Białostocka

Budowa hali sportowej przy 
Szkole Podstawowej  nr 2 w 
Czarnej Białostockiej

Terminowość realizacji zadań 
zaplanowanych w projekcie.
Realizacja planu finansowego
Wykonanie planu działań

100%

Kierownik 
Referatu 
Inwestycji i 
Gospodarki 
Komunalnej

Środki finansowe własne.
Środki z Ministerstwa Sportu 
Programu Rozwoju Lokalnej 
Infrastruktury Sportowej 
2019.
Kapitał ludzki w postaci
zaangażowania pracowników
urzędu merytorycznie 
powiązani z realizacją 
zadania.

2. Podniesienie jakości 
bezpieczeństwa na terenie 
Gminy Czarna Białostocka

Budowa ciągu pieszo-
rowerowego od ul. Kościelnej 
do ul. Pierekały

Terminowość realizacji zadań 
zaplanowanych w projekcie.
Realizacja planu finansowego
Wykonanie planu działań

100% Kierownik
Referatu 
Inwestycji i 
Gospodarki 
Komunalnej
Podinspektor ds. 
drogownictwa

Środki finansowe własne. 
Środki finansowe z Projektu 
partnerskiego: Rozwój 
niskoemisyjnego transportu 
zbiorowego i rowerowego w 
BOF.
 Kapitał ludzki w postaci
zaangażowania pracowników
urzędu merytorycznie 



powiązani z realizacją 
zadania.

3. Podniesienie jakości dróg w
Czarnej Białostockiej

Budowa ul. Myśliwskiej w 
Czarnej Białostockiej

Terminowość realizacji zadań 
zaplanowanych w projekcie.
Realizacja planu finansowego

Wykonanie planu działań

100%

Kierownik
Referatu 
Inwestycji i 
Gospodarki 
Komunalnej
Podinspektor ds. 
drogownictwa

Środki finansowe własne.
Środki z Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg 
2021.
Kapitał ludzki w postaci
zaangażowania pracowników
urzędu merytorycznie 
powiązani z realizacją 
zadania.

4. 
Podniesienie jakości  usług 
edukacyjnych i życia 
mieszkańców Gminy 
Czarna Białostocka 

Modernizacja II pietra budynku
szkoły podstawowej nr 2 w 
Czarnej Białostockiej w ramach
modernizacji budynków szkół 
na terenie Gminy Czarna 
Białostocka

Terminowość realizacji zadań 
zaplanowanych w projekcie.
Realizacja planu finansowego

Wykonanie planu działań

100%

Kierownik 
Referatu 
Inwestycji i 
Gospodarki 
Komunalnej

Środki finansowe własne.
Środki finansowe z  programu
Polski Ład  - edycja 2021.
Kapitał ludzki w postaci
zaangażowania pracowników
urzędu merytorycznie 
powiązani z realizacją 
zadania.

5.
Podniesienie jakości  usług 
edukacyjnych i życia 
mieszkańców Gminy 
Czarna Białostocka

Modernizacja parteru budynku 
szkoły podstawowej nr 1 w 
Czarnej Białostockiej w ramach
modernizacji budynków szkół 
na terenie Gminy Czarna 
Białostocka

Terminowość realizacji zadań 
zaplanowanych w projekcie.
Realizacja planu finansowego

Wykonanie planu działań

100%

Kierownik 
Referatu 
Inwestycji i 
Gospodarki 
Komunalnej

Środki finansowe własne.
Środki finansowe z  programu
Polski Ład  - edycja 2021.
Kapitał ludzki w postaci
zaangażowania pracowników
urzędu merytorycznie 
powiązani z realizacją 
zadania.

6.

Podniesienie jakości  usług 
edukacyjnych i życia 
mieszkańców Gminy 
Czarna Białostocka

Wymiana zewnętrznej stolarki  
okiennej i drzwiowej w 
budynku szkoły podstawowej w
Czarnej Wsi Kościelnej w 
ramach modernizacji budynków
szkół w Gminie Czarna 
Białostocka

Terminowość realizacji zadań 
zaplanowanych w projekcie.
Realizacja planu finansowego

Wykonanie planu działań

100%

Kierownik 
Referatu 
Inwestycji i 
Gospodarki 
Komunalnej

Środki finansowe własne.
Środki finansowe z  programu
Polski Ład  - edycja 2021.
Kapitał ludzki w postaci
zaangażowania pracowników
urzędu merytorycznie 
powiązani z realizacją 
zadania.

7.
Podniesienie jakości 
bezpieczeństwa na terenie 
Gminy Czarna Białostocka

Budowa oświetlenia ulicznego 
w sołectwie Klimki

Terminowość realizacji zadań 
zaplanowanych w projekcie.
Realizacja planu finansowego

Wykonanie planu działań

100% Kierownik
Referatu 
Inwestycji i 
Gospodarki 
Komunalnej
Podinspektor ds. 

Środki finansowe własne.
Kapitał ludzki w postaci
zaangażowania pracowników
urzędu merytorycznie 
powiązani z realizacją 
zadania.



drogownictwa

8.

Podniesienie jakości 
bezpieczeństwa na terenie 
Gminy Czarna Białostocka

Budowa oświetlenia ulicznego 
w sołectwie Złota Wieś

Terminowość realizacji zadań 
zaplanowanych w projekcie.
Realizacja planu finansowego

Wykonanie planu działań

100%

Kierownik
Referatu 
Inwestycji i 
Gospodarki 
Komunalnej
Podinspektor ds. 
drogownictwa

Środki finansowe własne.
Kapitał ludzki w postaci
zaangażowania pracowników
urzędu merytorycznie 
powiązani z realizacją 
zadania.

9.

Podniesienie atrakcyjności  
i jakości  infrastruktury a 
także bezpieczeństwa na 
terenie Gminy Czarna 
Białostocka

Budowa jazu piętrzącego na 
zalewie wodnym 
„Czapielówka” w Czarnej 
Białostockiej

Terminowość realizacji zadań 
zaplanowanych w projekcie.
Realizacja planu finansowego

Wykonanie planu działań

100%

Kierownik
Referatu 
Inwestycji i 
Gospodarki 
Komunalnej
Starszy Inspektor 
ds. ochrony 
środowiska i 
gospodarki 
odpadami

Środki finansowe własne.
Środki finansowe z  programu
Polski Ład  - edycja 2021.
Kapitał ludzki w postaci
zaangażowania pracowników
urzędu merytorycznie 
powiązani z realizacją 
zadania.

10.
Podniesienie jakości 
bezpieczeństwa na terenie 
Gminy Czarna Białostocka

Wykonanie dokumentacji 
projektowej przebudowy ulicy 
Wrzosowej w Czarnej 
Białostockiej

Terminowość realizacji zadań 
zaplanowanych w projekcie.
Realizacja planu finansowego
Wykonanie planu działań

100%

Kierownik
Referatu 
Inwestycji i 
Gospodarki 
Komunalnej
Podinspektor ds. 
drogownictwa

Środki finansowe własne
Kapitał ludzki w postaci
zaangażowania pracowników
urzędu merytorycznie 
powiązani z realizacją 
zadania.

11.
Podniesienie atrakcyjności  
i jakości  infrastruktury a 
także bezpieczeństwa.

Wykonanie dokumentacji 
projektowej modernizacji i 
rozbudowy strażnicy OSP w 
Czarnej Białostockiej

Terminowość realizacji zadań 
zaplanowanych w projekcie.
Realizacja planu finansowego
Wykonanie planu działań

100%

Kierownik 
Referatu 
Inwestycji i 
Gospodarki 
Komunalnej

Środki finansowe własne
Kapitał ludzki w postaci
zaangażowania pracowników
urzędu merytorycznie 
powiązani z realizacją 
zadania.

12.
Podniesienie atrakcyjności  
i jakości  infrastruktury a 
także bezpieczeństwa.

Modernizacja budynku OSP w 
Zdrojach

Terminowość realizacji zadań 
zaplanowanych w projekcie.
Realizacja planu finansowego
Wykonanie planu działań

100%
Referat 
administracyjno-
gospodarczy

Środki finansowe własne
Kapitał ludzki w postaci
zaangażowania pracowników
urzędu merytorycznie 
powiązani z realizacją 
zadania.

13. Podniesienie atrakcyjności  
i jakości  infrastruktury a 
także bezpieczeństwa.

Modernizacja budynku OSP w 
Czarnej Wsi Kościelnej

Terminowość realizacji zadań 
zaplanowanych w projekcie.
Realizacja planu finansowego
Wykonanie planu działań

100% Kierownik 
Referatu 
Inwestycji i 
Gospodarki 

Środki finansowe własne
Kapitał ludzki w postaci
zaangażowania pracowników
urzędu merytorycznie 



Komunalnej
powiązani z realizacją 
zadania.

14.

Podniesienie atrakcyjności  
i jakości  infrastruktury na 
terenie Gminy Czarna 
Białostocka

Modernizacja budynku 
świetlicy w Niemczynie

Terminowość realizacji zadań 
zaplanowanych w projekcie.
Realizacja planu finansowego
Wykonanie planu działań

100%
Referat 
administracyjno-
gospodarczy

Środki finansowe własne
Kapitał ludzki w postaci
zaangażowania pracowników
urzędu merytorycznie 
powiązani z realizacją 
zadania.

Załącznik nr 2 
do Zarządzenia nr 354/22

Burmistrza Czarnej Białostockiej



z dnia 17 stycznia 2022

Plan kontroli w Urzędzie Miejskim w Czarnej Białostockiej
oraz w jednostkach organizacyjnych w 2022 r.

Lp. Jednostka kontrolowana Temat kontroli Osoba kontrolująca Terminy kontroli
1. Urząd Miejski w Czarnej

Białostockiej
Kontrola  decyzji  administracyjnych
dotyczących  zezwoleń  na  zajęcie  pasa
drogowego.

Przestrzeganie  instrukcji  kancelaryjnej  na
wybranych stanowiskach pracy.

Kontrola  w  zakresie  poboru  opłat  w
Urzędzie  Stanu  Cywilnego  w  Czarnej
Białostockiej.

Kontrola poszczególnych stanowisk pracy
dotyczących zabezpieczeń systemowych.  

Burmistrz

Sekretarz

Sekretarz

Informatyk

II kwartał 

II kwartał 

III kwartał

III kwartał

2. Dom Kultury 
w Czarnej Białostockiej

Kontrola  regulaminów,  procedur
dotyczących  funkcjonowania  jednostki  w
zakresie obowiązującego prawa.

Zastępca Burmistrza II kwartał

3. Miejska Biblioteka Publiczna 
w Czarnej Białostockiej

Kontrola  regulaminów,  procedur
dotyczących  funkcjonowania  jednostki  w
zakresie obowiązującego prawa.

Zastępca Burmistrza IV kwartał 

 


